NOUVEAUX
PRODUITS
2
Découvrez toutes nos nouvelles solutions de transport et
livraison des aliments à vollrath.com/deliverybags
Augmentez votre
rayon de livraison et
offrez des expériences

PLAQUE PLEINE contient l'huile
et chauffe uniformément pour donner
à la croûte un aspect classique
PLAQUE PERFORÉE permet la
circulation de chaleur additionnelle,
se soldant par un temps de
cuisson plus court et des croûtes
croustillantes
6
DIAMÈTRE DU BORD HAUTEUR NATUREL COUCHE TRANSPARENTE COUCHE DURE
SUPÉRIEUR PO (CM) PO (CM) N° ART. PRIX N° ART. PRIX N° ART. PRIX LOT CAISSE
PLEINE – 14 GA (1,5 MM)
7 (17,8) 3⁄4 (1,9) PC07SN $4.80 PC07SCC $7.10 PC07SHC $10.40 12
8 (20,3) 3⁄4 (1,9) PC08SN $5.30 PC08SCC $7.70 PC08SHC $11.40 12
9 (22,9) 3⁄4 (1,9) PC09SN $5.80 PC09SCC $8.50 PC09SHC $12.70 12
10 (25,4) 3⁄4 (1,9) PC10SN $7.20 PC10SCC $10.60 PC10SHC $15.50 12
11 (27,9) 3⁄4 (1,9) PC11SN $7.30 PC11SCC $11.30 PC11SHC $17.50 12
12 (30,5) 3⁄4 (1,9) PC12SN $8.80 PC12SCC $12.80 PC12SHC $19.50 12
13 (33) 3⁄4 (1,9) PC13SN $10.10 PC13SCC $14.80 PC13SHC $19.80 12
14 (25,4) 3⁄4 (1,9) PC14SN $11.50 PC14SCC $16.90 PC14SHC $21.40 12
15 (38,1) 3⁄4 (1,9) PC15SN $13.10 PC15SCC $19.20 PC15SHC $23.80 12
16 (40,6) 3⁄4 (1,9) PC16SN $14.20 PC16SCC $20.80 PC16SHC $27.00 12
18 (45,7) 3⁄4 (1,9) PC18SN $16.20 PC18SCC $23.70 PC18SHC $29.60 12
PERFORÉE – 14 GA (1,5 MM)
7 (17,8) 3⁄4 (1,9) PC07PN $6.40 PC07PCC $9.20 PC07PHC $12.00 12
8 (20,3) 3⁄4 (1,9) PC08PN $6.80 PC08PCC $9.70 PC08PHC $13.00 12
9 (22,9) 3⁄4 (1,9) PC09PN $7.30 PC09PCC $10.40 PC09PHC $14.30 12
10 (25,4) 3⁄4 (1,9) PC10PN $8.60 PC10PCC $12.40 PC10PHC $17.10 12
11 (27,9) 3⁄4 (1,9) PC11PN $9.10 PC11PCC $13.10 PC11PHC $19.10 12
12 (30,5) 3⁄4 (1,9) PC12PN $10.10 PC12PCC $14.50 PC12PHC $21.10 12
13 (33) 3⁄4 (1,9) PC13PN $11.40 PC13PCC $16.30 PC13PHC $21.30 12
14 (25,4) 3⁄4 (1,9) PC14PN $12.70 PC14PCC $18.30 PC14PHC $23.00 12
15 (38,1) 3⁄4 (1,9) PC15PN $14.20 PC15PCC $20.40 PC15PHC $25.40 12
16 (40,6) 3⁄4 (1,9) PC16PN $15.30 PC16PCC $22.00 PC16PHC $28.50 12
18 (45,7) 3⁄4 (1,9) PC18PN $17.20 PC18PCC $24.60 PC18PHC $31.20 12
EXTRA-PERFORÉE – 14 GA (1,5 MM)
7 (17,8) 3⁄4 (1,9) PC07XPN $7.70 PC07XPCC $11.50 PC07XPHC $13.60 12
8 (20,3) 3⁄4 (1,9) PC08XPN $8.10 PC08XPCC $12.00 PC08XPHC $14.50 12
9 (22,9) 3⁄4 (1,9) PC09XPN $8.60 PC09XPCC $12.70 PC09XPHC $15.80 12
10 (25,4) 3⁄4 (1,9) PC10XPN $9.90 PC10XPCC $14.60 PC10XPHC $20.00 12
11 (27,9) 3⁄4 (1,9) PC11XPN $10.30 PC11XPCC $15.30 PC11XPHC $20.60 12
12 (30,5) 3⁄4 (1,9) PC12XPN $11.30 PC12XPCC $16.70 PC12XPHC $24.00 12
13 (33) 3⁄4 (1,9) PC13XPN $12.50 PC13XPCC $18.50 PC13XPHC $22.90 12
14 (25,4) 3⁄4 (1,9) PC14XPN $13.80 PC14XPCC $20.40 PC14XPHC $27.00 12
15 (38,1) 3⁄4 (1,9) PC15XPN $15.20 PC15XPCC $22.50 PC15XPHC $29.00 12
16 (40,6) 3⁄4 (1,9) PC16XPN $16.20 PC16XPCC $24.00 PC16XPHC $30.10 12
18 (45,7) 3⁄4 (1,9) PC18XPN $18.00 PC18XPCC $26.60 PC18XPHC $32.70 12
ENTIÈREMENT PERFORÉE – 14 GA (1,5 MM)
10 (25,4) 3⁄4 (1,9) – – – – PC10FPHC $20.00 12
12 (30,5) 3⁄4 (1,9) – – – – PC12FPHC $24.00 12
14 (35,6) 3⁄4 (1,9) – – – – PC14FPHC $27.00 12
16 (40,6) 3⁄4 (1,9) – – – – PC16FPHC $33.00 12
18 (45,7) 3⁄4 (1,9) – – – – PC18FPHC $39.00 12
Plaques à pizza Press Cut
Pleine,
couche dure
Perforée,

Plaques à pizza type Chicago évasées
•	 L'aluminium série 3000 14 Ga (1,5 mm) offre d'excellentes propriétés
thermiques pour une expérience de cuisson inégalée
•	 Résistance supérieure — résiste aux cabossures et au gondolage
•	 1 1/2" (3,8 cm) de profondeur – idéale pour les pizzas
du type Chicago
•	 Disponibles dans trois finitions : Naturel,
Couche transparente et Couche dure
•	 Tailles comprises entre 61/2" (16,5 cm) et 16" (40,6 cm)
(diamètre du bord supérieur)
DIAMÈTRE DU BORD HAUTEUR NATUREL COUCHE TRANSPARENTE HARD COAT
SUPÉRIEUR PO (CM) PO (CM) N° ART. PRIX N° ART. PRIX N° ART. PRIX LOT CAISSE
61⁄2 (16,5) 1 1⁄2 (3,8) 6706N $9.80 6706CC $12.60 6706HC $13.40 12
8 (20,3) 1 1⁄2 (3,8) 6708N $10.60 6708CC $13.70 6708HC $16.20 12
9 (22,9) 1 1⁄2 (3,8) 6709N $11.20 6709CC $14.50 6709HC $18.50 12
10 (25,4) 1 1⁄2 (3,8) 6710N $13.00 6710CC $16.80 6710HC $21.50 12
12 (30,5) 1 1⁄2 (3,8) 6712N $14.90 6712CC $19.30 6712HC $25.50 12
14 (25,4) 1 1⁄2 (3,8) 6714N $17.60 6714CC $22.70 6714HC $29.00 12
16 (40,6) 1 1⁄2 (3,8) 6716N $20.90 6716CC $27.00 6716HC $34.70 12
6712HC
Couche dure
6709CC
Couche transparente